各 位

      平成28年６月22日

配当予想の修正に関するお知らせ

平成28年４月27日に公表しました「平成28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、平成29

年３月期の配当予想を未定としておりましたが、本日取締役会で下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － － － －

今 回 修 正 予 想 － 5.0 － 5.0 10.0

前 期 実 績

（平成 28 年３月期）
－ 8.0 － 8.0 16.0

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  相 川 哲 郎

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）